
La Rettrice 
 

 
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano;  
VISTO il D.M. 3.11.1999, n. 509;  
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270;  
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
VISTO il DPR 10 marzo 1982, n. 162, e in particolare gli artt. 1 (comma 2, lettera c), 16 e 17, relativi ai corsi  
di perfezionamento;  
VISTO l’art.6 della legge 19 novembre 1990, n. 341, riforma degli ordinamenti didattici universitari e 
successive modifiche e integrazioni;  
VISTO il regolamento dei Corsi di Master Universitari di I e II livello, Corsi di Perfezionamento e Formazione  
Continua del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 0227162 del 04.10.2022;  
ACQUISITO il parere favorevole del Senato Accademico nella seduta del 20.11.2023, in merito all’istituzione  
ed attivazione di proposte di Corsi di Perfezionamento; 
VISTO il DR prot. 0297237 del 14.12.2023, con cui è istituito e attivato il Corso di Perfezionamento in 
“PROGETTARE E COSTRUIRE CONSAPEVOLMENTE EDIFICI IN LEGNO”. 
VISTA la richiesta di rettifica da parte della Direttore del Corso, prof. Matteo Clementi; 
RAVVISATA la necessità di provvedere;  
 

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 3 Contenuti e organizzazione della didattica 
 
 
Il Corso di Perfezionamento inizierà a ottobre 2024 e terminerà a marzo 2025. 
 

…omissis… 
 

ART. 5 
Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo alla data del presente 
Decreto ed entro il 14 settembre 2024. 

…omissis… 
 

PER INFORMAZIONI SUL CORSO DI PERFEZIONAMENTO:  
 
Dott.ssa ILARIA ROSARIA SEBASTIANELLI  
VIA GIUSEPPE COLOMBO N. 40  
20133 MILANO (MI)  
Telefono: +39 0223992925  
Fax: +39 0223992901  
email: formazione-poliedra@polimi.it  
indirizzo web: http://www.poliedra.polimi.it/formazione/ 
 

La Rettrice 
    (prof.ssa Donatella Sciuto) 

 f.to Donatella Sciuto 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 


		2024-03-20T15:24:44+0100
	DONATELLA SCIUTO




